



Projekt „II linia metra w Warszawie - Prace przygotowawcze, projekt i budowa odcinka centralnego wraz z zakupem taboru” współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko

Warszawa, dnia 06-03-2013 r.

Wykonawcy

ZTM-NZ-2210-192-1-13/ASZ

dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 11/2013 na dostawę materiałów reklamowych.

W związku z zapytaniem Wykonawcy w trybie art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29.01.2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) w sprawie wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie - działając zgodnie z art. 38 ust. 2 cyt. ustawy - uprzejmie wyjaśnia:

Pytanie 1:

Proszę o informację czy można złożyć ofertę na tylko 1 z części zamówienia?

Odpowiedź 1:

Tak, zamawiający zgodnie z pkt. IV ppkt. 1 SIWZ dopuszcza składanie ofert częściowych, o których mowa w art. 2 pkt 6 oraz art. 83 ust. 2 i 3 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Pytanie 2:

Proszę o określenie dokładnej ilości kolorów nadruku na poszczególnych produktach przede wszystkim na produktach, gdzie są przejścia tonalne tzn. logo Kapitał Ludzki (ma różne odcienie szarości, czy Państwa Herb który ma kilka kolorów nadruku).

W związku z powyższym proszę o określenie dokładnej ilości kolorów nadruku na: Etui na Ipad-ach, torbach sportowych, torbach papierowych, miarkach krawieckich, zakładkach do książek.

Odpowiedź 2:

- 1.Etui na iPada - fullcolour
- 2.Parasol – skala szarości
- 3.Torba sportowa - fullcolour
- 4.Organizer na dokumenty ecru - skala szarości
- 5.Organizer na dokumenty rudy - fullcolour
- 6.Torba papierowa - fullcolour
- 7.Miara krawiecka - fullcolour
- 8.Zakładka do książek - fullcolour
- 9.Opaska odblaskowa - fullcolour

Z up. DYREKTORA BIONU HANDLOWEGO
Kierownik Działu Kontroli Biletów

Mariusz Śledziwski

Termin składania ofert nie ulega zmianie.